



NLC India Limited

('Navratna' - Government of India Enterprise)
Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 010.
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.in
email: cosec@nlcindia.in Phone: 044-28369139



Ministry of Cooperation, Govt of India

Lr. No. Secy/Reg 47 LODR/2025

Date: 08.08.2025

To National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Scrip Code: NLCINDIA	To BSE Ltd. Phiroze JeeJeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 513683
--	---

Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025.

This is in compliance of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We furnish herewith a copy of Newspaper Publication dt. 08.08.2025 published in Business Standard and Dinamani for your reference and record.

This above is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For **NLC India Limited**

**Company Secretary &
Compliance Officer**

Encl: As above

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	2,495.60	2,723.15	2,648.73	10,285.78	3,825.61	3,836.00	3,378.17	15,282.96
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Exceptional & Rate Regulated Activity)	318.96	243.98	667.07	1,682.76	386.89	91.44	723.88	3,630.69
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional & Rate Regulated Activity)	528.78	1,068.04	730.54	2,857.83	593.60	912.08	821.66	3,696.93
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	368.17	656.23	495.98	1,899.99	839.21	468.46	566.69	2,713.61
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	359.66	663.44	476.79	1,887.26	829.99	476.20	545.93	2,699.82
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64
7	Other Equity excluding Revaluation Reserve	16,438.19	16,078.53	15,084.06	16,078.53	18,124.92	17,336.33	15,683.57	17,336.33
8	Security Premium Account	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Net Worth	17,824.83	17,465.17	16,470.60	17,465.17	19,511.56	18,722.97	17,070.11	18,722.97
10	Paid up Debt Capital	7,544.80	7,524.97	7,674.24	7,524.97	23,282.70	22,392.11	22,194.33	22,392.11
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.42	0.43	0.47	0.43	1.19	1.20	1.30	1.20
13	Debt Service Coverage Ratio	1.10	8.01	2.77	3.32	1.13	2.81	2.24	2.63
14	Capital Redemption Reserve	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Interest Service Coverage Ratio	7.63	11.73	8.22	8.51	4.79	5.59	7.62	6.99
17	Earnings per Equity Share (of ₹ 10/- each) from continuing operations (before adjustment of Net Regulatory Deferral Balances): Basic and Diluted (in ₹)	1.61	0.94	3.28	8.18	5.02	(0.40)	3.58	20.64
18	Earnings per Equity Share (of ₹ 10/- each) from continuing operations (after adjustment of Net Regulatory Deferral Balances): Basic and Diluted (in ₹)	2.66	4.73	3.58	13.70	6.05	3.38	4.09	19.57

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter Ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter Ended Unaudited financial results are available on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com & www.bseindia.com and on company's website i.e. www.nlcindia.in

Place: Chennai
Date : 07.08.2025

Visit our website: www.nlcindia.in

For NLC INDIA LIMITED
Prasanna Kumar Motupalli
Chairman and Managing Director

PUBLIC SECTOR IS YOURS : HELP IT TO HELP YOU



என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்

(‘நவரத்னா’ இந்திய அரசு நிறுவனம்)

பதிவு அலுவலகம் : எண்: 135, ஈ.வேரா, பெரியார் நெடுஞ்சாலை, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை - 600 010
தலைமை அலுவலகம் : வட்டம் 1, நெய்வேலி 607 801, கடலூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு
CIN No.: L93090TN1956GOI003507, இணையதளம்: www.nlcindia.in.



ஜூன் 30, 2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்.

(₹ கோடியில் பிரதீயகமாக குறிப்பிட்டுள்ளவை தலிர்ந்து)

வ. எண்	விவரங்கள்	என்எல்சி இந்தியா நிறுவனத்திற்கு மட்டும்				கூட்டு நிறுவன்களுடன் இணைந்து ஒட்டு மொத்த அளவில் நிதி நிலை முடிவுகள்			
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த நிதியாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த நிதியாண்டு		
		30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் பொத்த வரமானம்	2,495.60	2,723.15	2,648.73	10,285.78	3,825.61	3,836.00	3,378.17	15,282.96
2	குறிப்பிட்டுள்ள காலத்திற்கான வரிக்கு முந்தைய நிசு வாயம் / (சுஷ்டம்) (வழக்கத்திற்கு மாறான இளங்கள் மற்றும் தொகை வான்முறைப்படுத்தப்பட்ட செயல்களுக்கு முன்பு)	318.96	243.98	667.07	1,682.76	386.89	91.44	723.88	3,630.69
3	குறிப்பிட்டுள்ள காலத்திற்கான வரிக்கு முந்தைய நிசு வாயம் / (சுஷ்டம்) (வழக்கத்திற்கு மாறான இளங்கள் மற்றும் தொகை வான்முறைப்படுத்தப்பட்ட செயல்களுக்கு பின்பு)	528.78	1,068.04	730.54	2,857.83	593.60	912.08	821.66	3,696.93
4	குறிப்பிட்டுள்ள காலத்திற்கான வரிக்கு பிந்தைய நிசு வாயம் / (சுஷ்டம்)	368.17	656.23	495.98	1,899.99	839.21	468.46	566.69	2,713.61
5	குறிப்பிட்டுள்ள காலத்திற்கான முழுமையான வரமானம் (வரிக்குப் பிந்தைய இலவாயம் / (சுஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இதர முழுமையான வரமானங்களை உள்ளடக்கியது)	359.66	663.44	476.79	1,887.26	829.99	476.20	545.93	2,699.82
6	செலுத்தப்பட்ட சாயங்கு மூலதனம் (முடிமதிப்பு தள ₹ 10/-)	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64	1,386.64
7	முடிமதிப்பீடு ஒதுக்கீடுகள் நிசுவாக, இதர சாயங்குகளின் மதிப்பு	16,438.19	16,078.53	15,084.06	16,078.53	18,124.92	17,336.33	15,683.57	17,336.33
8	சிறப்பு பாதுகாப்புக் கணக்கு	-	-	-	-	-	-	-	-
9	நிசு மதிப்பு	17,824.83	17,465.17	16,470.60	17,465.17	19,511.56	18,722.97	17,070.11	18,722.97
10	செலுத்தப்பட்ட கூடன் மூலதனம்	7,544.80	7,524.97	7,674.24	7,524.97	23,282.70	22,392.11	22,194.33	22,392.11
11	குறிப்பிட்ட பங்குகளை பணமாகக் குவதில் நிழுவை	-	-	-	-	-	-	-	-
12	கூடன் பங்கு விலிதம்	0.42	0.43	0.47	0.43	1.19	1.20	1.30	1.20
13	கூடன் சேவை வரப்பு விலிதம்	1.10	8.01	2.77	3.32	1.13	2.81	2.24	2.63
14	முதலீடுகளை பணமாகக் குவதற்கான ஒதுக்கீடு	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07	291.07
15	கூடன் பத்திரங்களை பணமாகக் குவதற்கான ஒதுக்கீடு	-	-	-	-	-	-	-	-
16	வட்டிக்களை சேவை வரப்பு விலிதம்	7.63	11.73	8.22	8.51	4.79	5.59	7.62	6.99
17	தொடர் இயக்கத்தின் வழியாக ஒரு பங்கு ஈட்டிய வரவாயம் (மதிப்பு ₹ 10/-) (சுள்ளிப் போடப்பட்ட நிசு மதித்த தொகையை சரிசெய்வதற்கு முள்ளி) அடிப்படே நிலையில் (₹) மற்றும் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில் (₹)	1.61	0.94	3.28	8.18	5.02	(0.40)	3.58	20.64
18	தொடர் இயக்கத்தின் வழியாக ஒரு பங்கு ஈட்டிய வரவாயம் (மதிப்பு ₹ 10/-) (சுள்ளிப் போடப்பட்ட நிசு மதித்த தொகையை சரிசெய்வதற்கு முள்ளி) அடிப்படே நிலையில் (₹) மற்றும் மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில் (₹)	2.66	4.73	3.58	13.70	6.05	3.38	4.09	19.57

குறிப்பு: மேற்கூறியவை, 2015 ஆம் ஆண்டு SEBI (ஊட்டியலிடப்பட்ட கூட்பாடுகள் மற்றும் வெளிமீடு குறித்த வரைமுறைகள்) தொடர்பாக, வரைமுறை எண்கள் 33 மற்றும் 52-இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு முடிந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் சுருக்க வடிவமாகும். காலாண்டு முடிவடைந்த, தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவமும், பங்குச் சந்தைகள் www.nseindia.com & www.bseindia.com என்ற பங்கு வந்தக இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.nlcindia.in என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும் கானலாம்.

இடம்: சென்னை
நாள்: 07.08.2025



என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்டிற்காக
பிரசன்ன குமார் மோட்டுடன்
தலைவர் மற்றும் மேலாண் இயக்குநர்

பொதுத்துறை நமது உடமை: அதன் சேவை சிறக்க உதவிடுவோம்